
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 6, 2. – 8.2. 2009 

 
 

Info: 
- Medlem i IMI Kirken? Medlemskurs søndag 29. mars kl. 19-21 i kafeen på IMI.  
- Agapehelg for menn og kvinner på Vaulali: 20. – 22. mars 
- 8. februar – gudstjeneste i regionene.  Sjekk imikirken.no 

 
SAMMEN FOR ANDRE cellegruppeopplegg for uke 3-6 ligger tilgjengelig i infodisken i 
IMI kirken 

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det aktuelt å invitere 
noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 
 

Undervisning og diskusjon  
SAMMEN FOR ANDRE 
 
Innledning:  
 
I 2009 ønsker vi å se en bevegelse utover, hvor blikket vendes mot andre i byen vår, og frukten er glede 
blant mennesker i byen. Glede over noe de har møtt. Glede over noe de har fått erfare. Glede over noe 
som er annerledes. I denne første måneden vil vi peke nettopp på det bibelske kallet til å ta del i denne 
bevegelsen, og leve i dette fokuset: Andre.  
 
Før jul hadde vi "40 dager med kjærlighet". Da så vi på viktigheten og verdien av relasjonene våre. 
Ingenting i verden rundt oss er mer verdifullt enn andre mennesker. Gud har gitt oss alle sitt avtrykk, 
han har skapt oss i sitt bilde, og gjennom det, gitt oss en unik verdi. 
 



Andre mennesker også utenfor vår menighet trenger å erfare denne gudgitte verdien. De siste årene har 
ikke menigheten vår bare opplevd helbredelser, tegn og under, men også mye kjærlighet for hverandre. 
Den gleden som vi opplever gjennom dette, har vi et ønske om å spre utover hele byen. Som ild i tørt 
gress, om du vil! 
 
Vi har tro på at det er mer i vente for byen vår. Gud har gitt oss Stavanger, og vi er blitt plassert her. Og 
ikke overraskende nok; det er akkurat her Gud ønsker å bruke oss! Gjennom dette samtaleopplegget 
ønsker vi å gi hverandre tro på, og håp om, at dette er mulig for oss og i våre liv.  
 
I tillegg vil denne måneden også peke fram mot 8. februar, som er vår første søndag hvor IMI kirken har 
gudstjeneste spredt rundt i hele byen. Dette henger godt sammen med visjonen, og gjennom 
samtaleopplegget og forkynnelsen ønsker vi å motivere og forberede deg på et slikt utradisjonelt 
virkemiddel.  
  
Det er godt du slipper å være alene om dette! Om du ikke allerede er med i en cellegruppe, kan dette 
anbefales. Følg også med på nettsider og i IMI nytt for andre ressurser til perioden. 
 
Velkommen til en spennende periode - fylt av glede! Lykke til! 
 
 
Uke 6: Tekst: Luk 10, 1-12 
 
Nøkkelvers: "Be derfor høstens Herre sende ut arbeidere for å høste inn  
grøden hans." 
 
Fokus: Førstkommende søndag har ikke IMI Kirken gudstjeneste i sitt eget bygg, men mange ulike 
steder i Stavanger. I løpet av denne gruppesamtalen ønsker vi å forberede oss på denne søndagen. 
 
Gjennom den siste måneden har vi sett hvordan Jesus var villig til å bryte opp for å nå andre, 
hvordan evangeliet kom til nye steder fordi de første kristne ble spredd rundt, og hvordan både Jesus og 
Paulus utfordrer oss på et fokus: Andre. 
 
Nå skal også vi sendes ut, for å se evangeliet forkynnes på nye steder i vår by. Og forhåpentligvis vil vi 
også se nye mennesker få en mulighet til å erfare at Guds godhet er tilgjengelig. Dette er ikke et artig 
påfunn eller et stunt, men et forsøk på å delta i den bevegelsen vi gjennom en hel måned har sett at Gud 
inviterer oss til å være med i. 
 
Som menighet i sin helhet og som kristne individer lever vi ikke lengre for oss selv, men for Gud som 
ønsker å møte andre. Derfor er det som kan synes unaturlig, å stenge vårt eget bygg, viktig - hvis det når 
andre. 
 
Samtale: 
Førstkommende søndag vil altså gudstjenestene holdes utenfor IMI kirken, spredt rundt i Stavanger.  
 

- Hva er dine tanker om dette?  
- Hva er bra med dette og er vanskelig?  
- Hva utfordrer mest? 

 
Vi gjentar også de to spørsmålene: 
- Hvem er du sendt til? 
- Hvem er du sendt sammen med? 
 
Og med det som utgangspunkt sender vi hverandre ut til en spennende søndag som ligger foran oss. 
 



Bønn:  
Be om Guds hjelp til å vise deg enda tydeligere hva Han ønsker med ditt liv, for at andre mennesker skal 
bli nådd av Guds kjærlighet. 
 
  (20 min) 

 
 

Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for familien Astrid & Atle Roger Mydland i Thailand.  
  
 

 (15 min) 
 

Avslutning   
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


